弊社の製品には健康被害が報道されている小林製薬株式会社様の

紅麹原料は使用しておりません。

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品につき

ましてご愛顧いただいておりますこと、厚く御礼申し上げます。

小林製薬株式会社様の紅麹原料について、健康被害が報道されておりますが、

弊社の製品には小林製薬株式会社様の紅麹原料含め紅麹原料は使用しており

ませんことをお知らせいたします。

【弊社製品】
「シンバイオティクス  マイ・フローラ」（1,000ml、700ml、100ml）
「マイ・フローラ サラダ」（700ml、100ml）
「マイ・フローラ ブースト」（90 粒）

ご不明な点やご心配な点等がございましたらお問い合わせ下さいますよう、

よろしくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせは、下記へご連絡ください。】
・メール  info@nomura-milk.co.jp
・電話番号 0800-111-1192（受付時間 平日 午前 9 時〜午後 5 時）

2024 年 3 月 27 日

野村乳業株式会社